

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO Č. 2023001399

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb., Obchodný zákonník, v platnom znení,

medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Obchodné meno:	Mesto Košice
Sídlo:	Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice
Štatutárny orgán:	Ing. Jaroslav Polaček, primátor
IČO:	00691135

(ďalej ako „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	CESTY KOŠICE s.r.o.
Sídlo:	Mlynská 28, 040 01 Košice
Štatutárny orgán:	Ladislav Erdélyi - konateľ
IČO:	46897992

zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 30906/V
(ďalej ako „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu aj ako „Zmluvné strany“)

I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 14.06.2023 Zmluvu o dielo č. 2023001399 za účelom realizácie diela v súvislosti so zákazkou „REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE“ – časť „Revitalizácia parku na ul. Branisková/Tatranská/ Čsl. Armády“ a časť „Revitalizácia parku na ul. Kuzmányho/ Kpt. Nálepku/ Čsl. Armády“ (ďalej len „**Zmluva**“). Predmetom Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve dielo a záväzok Objednávateľa riadne a v súlade so zmluvou vykonané dielo prevziať a uhradiť dohodnutú cenu.
2. Počas realizácie diela sa vyskytli nepredvídateľné okolnosti vyžadujúce si zmeny technického riešenia a z toho vyplývajúcej potreby vykonania dopĺňujúcich navyšiac prác nepredvídateľných v čase uzatvorenia zmluvy. Po čiastkovom odkrytí povrchových vrstiev zeminy sa zistil aktuálny stav koreňového systému. Pri realizácii chodníkov sa narazilo na plytký koreňový systém stromov, kde bolo nutné prepracovať a pretrasovať niektoré chodníky, z dôvodu rizika poškodenia koreňového systému. Nakoľko ide o koreňové systémy nachádzajúce sa pod povrchom (t. j. neboli vizuálne viditeľné), nebolo v čase spracovania projektovej dokumentácie možné ich rozsah predvídať a uvažovať s nimi, a to ani v projektovej dokumentácii, ani vo výkaze výmer a rozpočte prác).
3. Zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

II. PREDMET DODATKU

1. Vzhľadom na finančný dopad na celkovú cenu za dielo sa zmluvné strany dohodli na zmene Zmluvy nasledovne:

(1) Bod 3.1.2 Zmluvy sa v celom rozsahu nahrádza nasledovným textom:

3.1.2 Celková zmluvná cena za vyhotovenie Diela a za všetky súvisiace plnenia podľa tejto Zmluvy je nasledovná:

Pôvodná cena za dielo:
Cena bez DPH: 533.322,43 €
Sadzba DPH: 106.664,49 €
Cena s DPH: 639.986,92 €

Naviac/menej práce – prípočet/odpočet:
Cena bez DPH: 11.685,25 €
Sadzba DPH: 2.337,05 €
Cena s DPH: 14.022,30 €

Nová cena za dielo po zmene
Cena bez DPH: 545.007,68 €
Sadzba DPH: 109.001,54 €
Cena s DPH: **654.009,22 €**
(slovom: šesťstopäťdesiatštyritisíc deväť eur a 22 centov)
(ďalej aj ako „Zmluvná cena“).

(2) Príloha č. 1 Zmluvy (Rozpočet diela) sa v celom rozsahu nahrádza Prílohou č. 1, ktorá je prílohou tohto Dodatku.

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy sa týmto Dodatkom nemenia.
2. Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, pričom Objednávateľ dostane dva (2) rovnopisy a Zhotoviteľ dostane dva (2) rovnopisy.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom Dodatku oboznámili, tento uzatvorili slobodne a vážne, že sa zhoduje s ich prejavom vôle a svoj súhlas s jej obsahom potvrdzujú vlastnoručným podpisom.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku sú prílohy:

Príloha č. 1 - Rozpočet

Objednávateľ

V Košiciach dňa

07-09-2023


Mesto Košice
Ing. Jaroslav Polaček
primátor

Zhotoviteľ

V Košiciach dňa


CESTY KOŠICE s.r.o.
Ladislav Erdélyi
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17101
Stavba: REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

JKSO:
Miesto: Košice

KS:
Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ:
Mesto Košice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			545 007,68
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	545 007,68	109 001,54
Cena s DPH v EUR			654 009,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 17101

Stavba: REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Miesto: Košice

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ: Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		545 007,68	654 009,22
Lokalita A	Revitalizácia parku na ul. Kuzmányho/Kpt. Nálepku/Čsl. armády. Košice	264 322,69	317 187,23
01	SO 01.1 ASR	148 635,17	178 362,20
02	SO 01.2 Vonkajšie osvetlenie	43 838,15	52 605,78
03	SO 01.3 Vodovodná prípojka	13 741,48	16 489,78
04	SO 01.4 Pešie komunikácie	58 107,89	69 729,47
Lokalita B	Revitalizácia parku na ul. Branisková/Tatranská/Čsl. Armády. Košice	275 452,77	330 543,32
01	SO 01.1 ASR	149 852,91	179 823,49
02	SO 01.2 Vonkajšie osvetlenie	22 344,28	26 813,14
03	SO 01.3 Vodovodná prípojka	13 487,19	16 184,63
04	SO 01.4 Pešie komunikácie	89 768,39	107 722,07
Vyvolane invest	Buracie prace	5 232,22	6 278,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita A - Revitalizácia parku na ul. Kuzmányho/Kpt. Nálepku/Čsl. armády. Košice

Časť:

01 - SO 01.1 ASR

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

148 635,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	148 635,17	20,00%	29 727,03

Cena s DPH

v EUR

178 362,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita A - Revitalizácia parku na ul. Kuzmányho/Kpt. Nálepku/Čsl. armády. Košice

Časť:

01 - SO 01.1 ASR

Miesto:

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

148 635,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

139 542,71

D 1

Zemné práce

33 712,64

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	138,000	3,300	455,40
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	41,400	0,550	22,77
3	K	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	42,750	4,400	188,10
4	K	124203109.S	Výkopávky pre korytá vodotokov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	42,750	0,550	23,51
5	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,800	27,500	407,00
6	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,440	6,050	26,86
105	K	133201201.S	Výkop vsakovacej šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	20,280	44,000	892,32
106	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapážovaných i nezapažených v hornine 3	m3	6,084	9,350	56,89
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	195,550	6,050	1 183,08
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	977,750	0,550	537,76
9	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	195,550	1,650	322,66
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	263,993	13,200	3 484,71
11	K	172103101.S	Zriadenie tesniaceho jadra vodných nádrží so zhut.do 100 % PS koef- C vodor. šírky vrstvy do 1 m P5	m3	34,200	13,750	470,25
12	M	581250000100.S	Zemina špeciálna pôdna zmes -60% piesok, 30% ílovita zemina, 10% rašelina P5	t	0,000	0,000	0,00
87	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	31,601	19,800	625,70
88	M	581250000100.P5	Zmes ílovej ornice (30-40% vrstvy)	t	22,623	27,500	622,13
89	M	103110000100.S	Organická hmota z kompostu (5-10% vrstvy)	t	4,959	38,500	190,92
111	K	174201101.S	Zásyp štrkom pri žľaboch okolo objektov do 100 m3	m3	1,425	3,850	5,49
112	M	583310002600.S	Kamenivo ťažené hrubé predrvené frakcia 16-22 mm	t	2,693	20,900	56,28
13	K	175203101.S	Prísyp tesniacej fólie na objektoch vodných stavieb so sklonom do 1:5 P5	m3	57,000	1,650	94,05
14	M	693110002100	Geotextília polypropylénová BS25, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília P5	m2	69,540	1,870	130,04
15	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých pre sankovanie P6	m2	480,000	1,100	528,00
16	K	180402112.S	Založenie trávnikového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	576,500	0,550	317,08
17	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	17,814	8,250	146,97
18	K	182001122.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm na svahu nad 1:5-1:2 - pre sankovanie P6	m2	480,000	0,880	422,40
19	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4 skladba P6 pre sankovanie	m2	480,000	1,100	528,00
109	K	182303111.S	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5 pri žľabe	m2	28,500	0,880	25,08
110	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	3,306	16,500	54,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	183102132.S	Hĺbenie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	800,000	1,650	1 320,00
86	K	183102135.S	Hĺbenie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	24,000	27,500	660,00
21	K	18410212.S	Výsadba vlhkomilných rastlín s balom na svahu nad 1:5 do 1:2 pri priemere balu do 100 mm	ks	78,000	1,650	128,70
22	M	026620001P	Vlhkomilná rastlina (napr. Cezmína, Clethra alnifolia, Drieň- Svib biely)- ZONA 1	ks	0,000	0,000	0,00
90	M	026620001200	Aster dumosus (astra s fialovým kvetom)	ks	10,000	6,435	64,35
91	M	026620001300	Kostrava siva a zelena 5+5	ks	10,000	5,500	55,00
92	M	026620001400	Rozchodník	ks	10,000	4,180	41,80
93	M	026620001500.S	Veronika klasnatá	ks	10,000	6,160	61,60
23	M	026620002P	Vlhkomilná rastlina (napr.Paprada, Lobélia) ZONA 2	ks	0,000	0,000	0,00
94	M	026630000800.S	Paprad' červená	ks	10,000	8,580	85,80
95	M	026630000600	Smlz ostrokvety	ks	10,000	6,490	64,90
96	M	026630000700	Puškvorec obecny	ks	5,000	4,125	20,63
24	M	026620003P	Vlhkomilná rastlina (napr. Ghelone grabla, Monarda podvojna) ZONA 3	ks	0,000	0,000	0,00
97	M	026630001500	Pampová tráva biela	ks	2,000	5,280	10,56
98	M	026630001600.S	Pampová tráva ružova	ks	3,000	8,800	26,40
99	M	026630001700.S	Pálka uzkolista	ks	2,000	5,830	11,66
25	K	184201121.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky na svahu nad 1:5 do 1:2 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	24,000	27,500	660,00
26	M	026560008400.S	Katalpa Nana výška 1800 mm kmienok d 6-8 cm	ks	24,000	176,000	4 224,00
27	K	184701112.S	Výsadba živého plotu do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	ks	160,000	2,200	352,00
28	M	026510001000.S	Krik listnatý Krušpán vždy zelený - Buxus sempervirens, dekoratívny listom	ks	160,000	10,450	1 672,00
29	K	184701113.S	Výsadba živého plotu do vopred vyhlbenej ryhy so zaliatím na svahu nad 1:5 do 1:2 z drevín	ks	912,000	2,750	2 508,00
30	M	026510001100	Krik listnatý Krušpán vždy zelený - Buxus Rotundifolia, dekoratívny listom	ks	912,000	9,900	9 028,80
31	K	184921230.S	Mulčovanie štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm na svahu nad 1:2 do 1:1 P5	m2	139,000	4,950	688,05
32	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	11,954	17,600	210,39

D 2 Zakladanie 2 735,00

104	K	247571113.S	Obsyp vsakovacej šachty, zo štrkopiesku triedeného 0-63 mm	m3	6,400	49,500	316,80
33	K	275313311.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 8/10	m3	14,800	107,800	1 595,44
34	K	289971222.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 5 do 1 : 2,5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	460,000	0,330	151,80
35	M	693110004500	Geotextília polypropylénová 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília skladba P1-4	m2	469,200	1,430	670,96

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 566,20

36	K	338171213.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým panelom	ks	60,000	8,250	495,00
37	M	553510029600.S	Stĺpik, výška 1,6 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	60,000	16,500	990,00
38	M	592330002600.S	Betónový panel lxxvhr 2515x250x35 mm, podhrabová doska pre oplatenie z pletiva	ks	60,000	27,500	1 650,00
39	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	14,000	11,000	154,00
40	M	553510032900.S	Vzperná rúrka - začiatočná bez manžiet, d 38 mm, dĺžka 2,315 m, pre panelový plotový systém	ks	14,000	19,800	277,20

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 128,60

41	K	462512270.S	Zahádzka hradze z kameňa s preštrkovaním z terénu,	m3	17,100	49,500	846,45
42	K	464541111.S	Pohádzka dna alebo svahov akejkoľvek hrúbky zo štrkodrviny, z terénu, zrnitosti 0-63 mm	m3	5,700	49,500	282,15

D 5 Komunikácie 22 821,70

43	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm skladba P4	m2	555,000	11,000	6 105,00
44	K	564531111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 100 mm skladba P4	m2	400,000	0,385	154,00
45	M	200822	Riečne kamenivo 8-16 mm P4	t	668,000	19,800	13 226,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	564531111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 100 mm - petang P3	m2	60,000	1,100	66,00
47	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	112,200	16,500	1 851,30
48	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm - petang P3	m2	60,000	13,200	792,00
49	K	564752111.S	Drenážna vrstva z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm hr.100- 150 mm - daždova zahrada P5	m2	57,000	11,000	627,00

D		8	Rúrové vedenie				3 242,09
103	K	871264200.S	Potrúbie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 100 - napojenie do vsaku	m	3,000	13,200	39,60
107	K	891265321.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 100	ks	1,000	22,000	22,00
108	M	422820014200.S	Spätná klapka DN 100, PVC, hladký kanalizačný systém	ks	1,000	55,000	55,00
50	K	895970100.S	Montáž filtračnej vsakovacej šachty do výšky 3m s poklopom	ks	1,000	27,500	27,50
51	M	286610047700.S	Filtračno-usadzovacia betonova šachta, DN 1000, výška 3000 mm + štrková výplň	ks	1,000	2 750,000	2 750,00
113	M	581530000100.S	Piesok technický filtračný	t	1,980	104,500	206,91
114	M	592460014500.S	Platňa betónová, rozmer 300x300x50 mm, prírodná	ks	9,000	6,050	54,45
115	K	464511122.S	Pohádzka filtračnej šachty z kameňa zahádzkového z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	1,875	46,200	86,63

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				66 734,80
52	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	656,000	8,250	5 412,00
53	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	662,560	3,850	2 550,86
54	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	39,360	104,500	4 113,12
102	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	4,000	104,500	418,00
100	K	935111211.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	57,000	9,900	564,30
101	M	592270001800.S	Tvárnica priekopová TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	191,520	4,950	948,02
55	K	936104102.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti nad 0,1 do 1,5 t	ks	3,000	38,500	115,50
56	M	553M5	Drevená knižna budka s dvomi policami uzavratateľná s presklennými dverkami rozmerov 700x500x1500 so strieškou	ks	1,000	275,000	275,00
57	M	553M6	Drevené krmítko pre drobné vtáctvo rozmerov 330x300x1060	ks	1,000	38,500	38,50
58	M	553M7	Hotel pre hmyz rozmerov 600x400x1200	ks	1,000	275,000	275,00
59	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky vrátane zemných prac	ks	20,000	66,000	1 320,00
60	M	553M9	Kôš odpadkový s krytom	ks	15,000	330,000	4 950,00
61	M	553M10	Kôš na psie exkrementy v žltom vyhotovení s piktoqramom	ks	5,000	495,000	2 475,00
62	K	936105124.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	110,000	110,00
63	M	553M11	Prevažovadlo - váhadlova hojdačka nerez	ks	1,000	638,000	638,00
64	K	93610410.S	Montáž pružinových hojdačiek z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	93,500	93,50
65	M	553M12	Hojdačka pružinová - pes	ks	1,000	495,000	495,00
66	K	936105211.S	Montáž detskej zostavy malej z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónovej pätky	súb.	1,000	660,000	660,00
67	M	553M13	Lod' s mostom nerez	ks	1,000	9 075,000	9 075,00
68	K	936105221.S	Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	225,500	225,50
69	M	553M14	Kombinovaná dvojhojdačka - nerez	ks	1,000	1 380,500	1 380,50
70	K	936105244.S	Montáž lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	561,000	561,00
71	M	553M15	Pyramída lanová, rozmer 3000x3000x2500	ks	1,000	2 200,000	2 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	936105261.S	Montáž lanoviek a kolotočov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	165,000	165,00
73	M	553M16	Kolotoč nerezový	ks	1,000	1 903,000	1 903,00
74	K	936106212.S	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	418,000	418,00
75	M	553M17	Workout zostava na cvičenie nerez	ks	1,000	3 300,000	3 300,00
76	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh vrátane zemných prác a bet. pätky	ks	33,000	165,000	5 445,00
77	M	553M18	Lavička parková s operadlom, NEREZ dĺžky 1800 mm	ks	33,000	440,000	14 520,00
78	K	936941142.S	Osadenie fontánky na pitie kotevnými skrutkami vrátane zabetonovania /kotvenia na pevný podklad	ks	2,000	220,000	440,00
79	M	553M4	Fontánka na pitie, s 3 výškovými umyvadielkami pre deti, imobilných a drobné vtáctvo a zvieratka	ks	2,000	825,000	1 650,00
D 99 Presun hmôt HSV							5 601,68
80	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 454,983	3,850	5 601,68
D PSV Práce a dodávky PSV							7 827,46
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							7 827,46
81	K	767914150.S	Montáž oploštenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	129,000	13,750	1 773,75
82	M	553510024700.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	53,019	70,000	3 711,33
83	K	767920210.S	Montáž vrat a vrátok k oplošteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	3,000	55,000	165,00
84	M	553510009900.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,50 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň jokel F40, farba RAL 6005	ks	3,000	715,000	2 145,00
85	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,472	22,000	32,38
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 265,00
118	K	000200013.S	Prieskumné práce - geologický prieskum hydrogeologický	eur	1,000	220,000	220,00
119	K	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou polohopisne a výškopisné zameranie	eur	1,000	275,000	275,00
117	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	275,000	275,00
116	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	495,000	495,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita A - Revitalizácia parku na ul. Kuzmányho/Kpt. Nálepku/Čsl. armády. Košice

Časť:

02 - SO 01.2 Vonkajšie osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 8. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

43 838,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	43 838,15	20,00%	8 767,63

Cena s DPH

v EUR

52 605,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita A - Revitalizácia parku na ul. Kuzmányho/Kpt. Nálepku/Čsl. armády. Košice

Časť:

02 - SO 01.2 Vonkajšie osvetlenie

Miesto:

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 838,15

D D2 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice 1 960,58

1	K	210010123	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	m	405,000	1,287	521,24
2	M	345658K002	Chránička kábelová 2-plášťová HDPE, ohybná KOPOFLEX® 50 : KF 09050 BA, bezhalogén, so zaťah. drôtom, spojkou, červená	m	405,000	0,825	334,13

D 210 10 Ukončér súbory pre káble 1 105,21

3	K	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	kus	146,000	3,619	528,37
4	K	210100139	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 25 mm2	kus	38,000	15,180	576,84

D D3 210 12 Ústrojenstvo istiace 146,22

5	K	210120001	Montáž poisťky závitovej do E27 do 25A/500V, komplet, vrátane zapojenia	kus	21,000	5,819	122,20
6	M	3585690E23	Poistková vložka závitová DII E27 (6A) : 6D27 - gG/gL	kus	21,000	1,144	24,02

D D4 210 20 Svetidlá a osvetľovacie zariadenia 20 718,89

7	K	210202050-D	Demontáž LED svetidiel , IP54-66, vonkajšie použitie	kus	21,000	24,882	522,52
8	K	210202050	Montáž, LED svetidiel , IP54-66, vonkajšie použitie	kus	40,000	50,413	2 016,52
9	M	3489122730	Svetidlo na stožiar LED 20W v zmysle TS a technickej špecifikácie	ks	40,000	273,625	10 945,00
10	K	210204002	Montáž, stožiar osvetľovací, sadový, oceľový	kus	19,000	71,500	1 358,50
11	M	316706E133	Osvetľovací stožiar 6m , do zeme , pozinkovaný , rúrový 3stupňový	kus	19,000	234,960	4 464,24
12	K	210204201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 svet. okruh	kus	19,000	27,742	527,10
13	M	357990E001	Svorkovnica stožiarová : TB -1,	kus	19,000	30,943	587,92
14	K	210204203	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 3 svet. okruhy	kus	4,000	30,437	121,75
15	M	357990R025-01	Pripojovacia rozvodnica do stožiaru, NTB-3, IP54	kus	4,000	43,835	175,34

D D5 210 22 Vedenia uzemňovacie 3 055,28

16	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	50,000	2,860	143,00
17	M	3549000O05	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC plášťom (78mm2)	m	50,000	11,363	568,15
18	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	330,000	2,992	987,36
19	M	3549000A34	Plochá uzemňovacia (FeZn) páska 30x4	kg	330,000	2,750	907,50
20	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	19,000	3,080	58,52
21	M	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	19,000	0,979	18,60
22	K	210220301,	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	38,000	3,080	117,04
23	M	3549040A52	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8) mosadzné matice	kus	38,000	1,430	54,34
24	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	27,000	6,116	165,13
25	M	3549040A43	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre uzemňovaciu pásku 30x4 (4xM8) matice s podložkami	kus	27,000	1,320	35,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D6 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené							241,67
26	K	210810005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	130,000	0,946	122,98
27	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	130,000	0,913	118,69
D D7 210 9 Vodiče, šnúry a káble hliníkové							2 007,39
28	K	210901070	Montáž, kábel Al 1kV voľne uložený AYKY 4x25	m	385,000	1,254	482,79
29	M	341410M100	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x25	m	385,000	3,960	1 524,60
D D8 213 2 PPV a HZS							15 708,12
30	K	213290040	Demontážne práce	hod	45,000	22,000	990,00
31	K	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	55,000	27,500	1 512,50
32	K	213291006	Doprava stožiarov	ks	1,000	385,000	385,00
33	K	213291051.12	Porealizačné zameranie	ks	1,000	440,000	440,00
43	K	213291051.16	Kontrolné výpočty a záverečné merania jasu a vypracovanie protokolu	ks	1,000	550,000	550,00
D M46 202 Zemné práce pri ext. montážach							11 830,62
34	K	460010024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,330	1 100,000	363,00
35	K	460050003	Jama pre nepátkovaný stožiar, jednoduchý J, na rovine, do 8m, zemina tr.3	kus	19,000	54,593	1 037,27
36	K	460080001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	19,000	142,406	2 705,71
37	K	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	330,000	7,854	2 591,82
38	K	460420371	Zriadenie kábl lôžka š.35/10cm, piesok, tehly v smere	m	330,000	3,850	1 270,50
39	K	460490012-R	Zakrytie káblov kábelovou doskou	m	330,000	5,093	1 680,69
40	M	345658P406	Zákrytová kábelová doska HDPE : KAD250, s klipom pre spojenie, dĺžka 1m, hrúbka 2mm, červená	kus	330,000	2,948	972,84
41	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	330,000	0,704	232,32
42	K	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	330,000	2,959	976,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita A - Revitalizácia parku na ul. Kuzmányho/Kpt. Nálepku/Čsl. armády. Košice

Časť:

03 - SO 01.3 Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 741,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 741,48	20,00%	2 748,30

Cena s DPH

v EUR

16 489,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita A - Revitalizácia parku na ul. Kuzmányho/Kpt. Nálepku/Čsl. armády. Košice

Časť:

03 - SO 01.3 Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 741,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 367,42

D 1

Zemné práce

4 531,63

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	105,000	11,000	1 155,00
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	105,000	0,550	57,75
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	105,000	3,850	404,25
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	44,000	6,050	266,20
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	44,000	3,850	169,40
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	44,000	0,770	33,88
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64,000	13,200	844,80
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	61,400	2,090	128,33
9	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	33,000	16,500	544,50
10	M	5833716700	Štrkopiesok frakcia 0-22 STN EN 13242 + A1	t	49,600	18,700	927,52

D 4

Vodorovné konštrukcie

742,50

11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,000	49,500	544,50
12	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	1,000	198,000	198,00

D 5

Komunikácie

385,00

13	K	566902111.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 100 mm	m2	5,000	5,500	27,50
14	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	5,000	22,000	110,00
15	K	572953112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	5,000	49,500	247,50

D 8

Rúrové vedenie

5 985,10

16	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	88,000	0,770	67,76
17	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	88,000	2,420	212,96
18	K	891163111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	2,000	11,000	22,00
19	M	35069	Vodomerná zostava DN1-1" prípojková so šraubením, kohútikmi a spätnou klapkou Hawle voda a kanál	ks	2,000	115,500	231,00
20	M	286220031000	Prechodka USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25,	ks	4,000	55,000	220,00
21	K	891181111.S	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	2,000	26,400	52,80
22	M	422210017000	Posúvač pre domové prípojky 1", z liatiny, PN 16 na vodu,	ks	2,000	104,500	209,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	9601.3	Zemná súprava teleskopická RD=1.30 - 1.80 m DN 3/4" - 2", voda a kanál,	ks	2,000	55,000	110,00
24	K	891319111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 150	ks	2,000	74,800	149,60
25	M	551180002000.S	Navrtávací pás uzáverový DN 150 - 1" až 2" na vodu, z tvárnej liatiny pre liatinové a oceľové potrubie	ks	2,000	275,000	550,00
26	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	78,000	4,400	343,20
27	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	78,000	2,310	180,18
28	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	275,000	1 100,00
29	K	893810122.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	2,000	60,500	121,00
30	M	286PCVS	Vodomerná šachta DN 1000, výška 1600 mm	ks	2,000	715,000	1 430,00
31	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	2,000	22,000	44,00
32	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	2,000	181,500	363,00
33	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	33,000	66,00
34	M	422210022900	Podkladová univerzálna doska pre posúvače na vodu,	ks	2,000	38,500	77,00
35	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	2,000	38,500	77,00
36	K	899712111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	2,000	9,900	19,80
37	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	88,000	2,200	193,60
38	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	88,000	1,650	145,20
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				165,00
39	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	16,500	165,00
D 99			Presun hmôt HSV				1 558,19
40	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	70,827	22,000	1 558,19
D PSV			Práce a dodávky PSV				99,06
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				99,06
41	K	722263415.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 3/4	ks	2,000	22,000	44,00
42	M	388240001300	Vodomer mechanický 3/4", 1,5 m3/h, l = 80 mm, do 30 °C	ks	2,000	27,500	55,00
43	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,005	11,000	0,06
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				275,00
D VRN03			Geodetické práce				275,00
44	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	275,000	275,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita A - Revitalizácia parku na ul. Kuzmányho/Kpt. Nálepku/Čsl. armády. Košice

Časť:

04 - SO 01.4 Pešie komunikácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

58 107,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	58 107,89	20,00%	11 621,58

Cena s DPH

v EUR

69 729,47

 Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita A - Revitalizácia parku na ul. Kuzmányho/Kpt. Nálepku/Čsl. armády. Košice

Časť:

04 - SO 01.4 Pešie komunikácie

Miesto:

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 107,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

58 107,89

D 1

Zemné práce

6 256,57

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	197,150	3,300	650,60
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	59,145	0,550	32,53
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	197,150	6,050	1 192,76
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	985,750	0,550	542,16
5	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	197,150	1,650	325,30
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	266,153	13,200	3 513,22

D 2

Zakladanie

1 685,87

7	K	289971222.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 5 do 1 : 2,5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	960,500	0,330	316,97
8	M	693110004500	Geotextília polypropylénová 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília skladba P1-4	m2	957,270	1,430	1 368,90

D 5

Komunikácie

35 027,71

9	K	564210111.S	Kryt pre mlátový chodník z vápencovej s prísadou žltej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 40 mm, plochy do 200 m2 skladba P2	m2	139,000	3,850	535,15
10	K	564210112.S	Kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny s prísadou tehlovej farby fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 40 mm, plochy nad 200 do 1000 m2 skladba P2	m2	283,000	3,850	1 089,55
11	K	564760311.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm, plochy do 200 m2 skladba P2	m2	139,000	11,990	1 666,61
12	K	564760312.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm, plochy nad 200 do 1000 m2 skladba P2	m2	283,000	11,000	3 113,00
13	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm - skladba P1	m2	516,500	11,000	5 681,50
14	K	564801112.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm skladba P1	m2	516,500	3,300	1 704,45
15	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	516,500	16,500	8 522,25
16	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná P1	m2	526,830	20,900	11 010,75
17	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým skladba P1	m2	516,500	3,300	1 704,45

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 878,84

18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	428,000	8,250	3 531,00
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	432,280	3,850	1 664,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	25,680	104,500	2 683,56
D 99 Presun hmôt HSV							2 869,62
21	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	745,355	3,850	2 869,62
D 6 Nové položky							4 389,28
22	K	917511112.S	Osadenie obruby ocelevej samofixačnej výšky 200 mm s rovnými hrotmi	m	248,000	2,083	516,58
23	M	553550500120.S	Oceľová stavebná samofixačná obruba s rovnými hrotmi, výška 200 mm, dl. 2 m	m	248,000	11,544	2 862,91
24	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	22,000	4,648	102,26
25	M	103210000100.S	Substrát objemová hmotnosť 750 - 1450 kg/m3	m3	5,742	148,872	854,82
26	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2 obalenie koreňov	m2	22,440	2,349	52,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita B - Revitalizácia parku na ul. Branisková/Tatranská/Čsl. Armády, Košice

Časť:

01 - SO 01.1 ASR

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

149 852,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	149 852,91	20,00%	29 970,58

Cena s DPH

v EUR

179 823,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita B - Revitalizácia parku na ul. Branisková/Tatranská/Čsl. Armády. Košice

Časť:

01 - SO 01.1 ASR

Miesto:

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

149 852,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

140 547,95

D 1

Zemné práce

30 772,10

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	183,000	3,300	603,90
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	54,900	0,550	30,20
3	K	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	104,250	4,400	458,70
4	K	124203109.S	Vykopávky pre korytá vodotokov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	104,250	0,550	57,34
5	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	15,800	27,500	434,50
6	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,740	6,050	28,68
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	287,250	6,050	1 737,86
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 436,250	0,550	789,94
9	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	287,250	1,650	473,96
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	387,788	13,200	5 118,80
11	K	172103101.S	Zriadenie tesniaceho jadra vodných nádrží so zhut.do 100 % PS koef- C vodor. šírky vrstvy do 1 m P5	m3	83,400	13,750	1 146,75
12	M	581250000100.S	Zemina špeciálna pôdna zmes -60% piesok, 30% ilovita zemina, 10% rašelina P5	t	0,000	0,000	0,00
109	M	583310000600.S	Piesok ťažený (50-60% vrstvy)	t	77,062	20,900	1 610,60
110	M	581250000100.P5	Zmes ilovitej ornice (30-40% vrstvy)	t	55,169	27,500	1 517,15
111	M	103110000100.S	Organická hmota z kompostu (5-10% vrstvy)	t	12,093	38,500	465,58
13	K	175203101.S	Prísyp tesniacej fólie na objektoch vodných stavieb so sklonom do 1:5 P5	m3	83,400	1,650	137,61
14	M	693110002100	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS25, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília P5	m2	141,780	1,870	265,13
15	K	182001122.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm na svahu nad 1:5-1:2 - pre venčovisko	m2	1 235,000	1,650	2 037,75
16	K	183102132.S	Hĺbenie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	800,000	1,650	1 320,00
108	K	183102135.S	Hĺbenie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	6,000	27,500	165,00
17	K	18410212.S	Výsadba vlhkomilných rastlín s balom na svahu nad 1:5 do 1:2 pri priemere balu do 100 mm	ks	188,000	1,650	310,20
18	M	026620001P	Vlhkomilná rastlina (napr. Cezmína, Clethra alnifolia, Drieň- Svib biely)- ZONA 1	ks	0,000	0,000	0,00
112	M	026620001100	Ostrica Ice dance	ks	10,000	8,800	88,00
113	M	026620001200	Aster dumosus (astra s fialovým kvetom)	ks	10,000	6,435	64,35
114	M	026620001300	Kostrava siva a zelena 10+10	ks	20,000	5,500	110,00
115	M	026620001400	Rozchodník	ks	40,000	4,180	167,20
116	M	026620001500.S	Veronika klasnatá	ks	30,000	6,160	184,80
19	M	026620002P	Vlhkomilná rastlina (napr.Paprada, Lobélia) ZONA 2	ks	0,000	0,000	0,00
117	M	026630000800.S	Paprad' červená	ks	30,000	8,580	257,40
118	M	026630000600	Smlz ostrokvety	ks	18,000	6,490	116,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
119	M	026630000700	Puškovec obecny	ks	18,000	4,125	74,25
20	M	026620003P	Vihkomilná rastlina (napr. Ghelone grabla, Monarda podvojna) ZONA 3	ks	0,000	0,000	0,00
120	M	026630001500	Pampová tráva biela	ks	3,000	5,280	15,84
121	M	026630001600.S	Pampová tráva ružova	ks	4,000	8,800	35,20
122	M	026630001700.S	Pálka uzkolista	ks	5,000	5,830	29,15
21	K	184201121.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky na svahu nad 1:5 do 1:2 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	6,000	27,500	165,00
22	M	026560008400.S	Katalpa Nana výška 1800 mm kmienok d 6-8 cm	ks	6,000	176,000	1 056,00
23	K	184701113.S	Výsadba živého plota do vopred vyhlbenej ryhy so zaliatím na svahu nad 1:5 do 1:2 z drevín bez balu	ks	800,000	1,100	880,00
24	M	026510001100	Krik listnatý Krušpán vždy zelený - Buxus Rotundifolia, dekoratívny listom	ks	800,000	9,900	7 920,00
25	K	184921230.S	Mulčovanie štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm na svahu nad 1:2 do 1:1 P5	m2	139,000	4,950	688,05
26	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	11,954	17,600	210,39

D 2 Zakladanie 3 160,38

27	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	120,000	0,243	29,16
28	K	275313311.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 8/10	m3	15,800	107,800	1 703,24
29	K	289971222.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 5 do 1 : 2,5 , šírkou nad 3 do 6 m	m2	730,000	0,330	240,90
30	M	693110004500	Geotextília polypropylénová TENCATE TS 70 F-7, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília skladba P1-7	m2	622,200	1,540	958,19
31	M	693110002600.S	Geotextília polypropylénová tkaná 356 g/m2 - skladba P7	m2	122,400	1,870	228,89

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 827,45

32	K	338171213.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým panelom	ks	65,000	8,250	536,25
33	M	553510029600.S	Stĺpik, výška 1,6 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	65,000	16,500	1 072,50
34	M	592330002600.S	Betónový panel lxxvhr 2515x250x35 mm, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva	ks	65,000	27,500	1 787,50
35	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	14,000	11,000	154,00
36	M	553510032900.S	Vzperná rúrka - začiatočná bez manžiet, d 38 mm, dĺžka 2,315 m, pre panelový plotový systém	ks	14,000	19,800	277,20

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 868,08

37	K	462512270.S	Zahádzka hradze z kameňa s preštrkovanim z terénu,	m3	44,041	49,500	2 180,03
38	K	464541111.S	Pohádzka dna alebo svahov akejkoľvek hrúbky zo štrkodrviny, z terénu, zrnitosti 0-63 mm	m3	13,900	49,500	688,05

D 5 Komunikácie 32 835,61

39	K	564531111.Sp	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 100 mm - petang P3	m2	60,000	1,100	66,00
40	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	112,200	16,500	1 851,30
41	K	564760211.Sp	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm - petang P3	m2	60,000	13,200	792,00
42	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm skladba P4	m2	555,000	11,000	6 105,00
43	K	564531111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 100 mm skladba P4	m2	555,000	0,385	213,68
44	M	200822	Riečne kamenivo 8-16 mm P4	t	926,850	19,800	18 351,63
45	K	564752111.S	Drenážna vrstva z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm hr.100- 150 mm - daždova zahrada P5	m2	139,000	11,000	1 529,00
46	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm - skladba P7	m2	120,000	1,815	217,80
47	K	564710211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0,5/2-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 30 mm - skladba P7	m2	120,000	3,630	435,60
48	K	564720111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm skladba P7	m2	120,000	4,950	594,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	564721111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 20 mm - skladba P7	m2	120,000	4,950	594,00
50	K	589100005.S	Položenie umelej trávy na futbalové ihriská skladba P7	m2	120,000	4,180	501,60
51	M	284170004200.S	Umelá tráva futbalová, výška vlasu 40 mm ± 2 mm so vsypom	m2	120,000	13,200	1 584,00
D 8 Rúrové vedenie							3 159,59
132	K	464511122.S	Pohádzka filtračnej šachty z kameňa zahádzkového z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	1,875	46,200	86,63
123	K	871264200.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 100 - napojenie do vsaku	m	3,000	13,200	39,60
126	K	891265321.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 100	ks	1,000	22,000	22,00
127	M	422820014200.S	Spätná klapka DN 100, PVC, hladký kanalizačný systém	ks	1,000	55,000	55,00
52	K	895970100.S	Montáž filtračnej vsakovacej šachty do výšky 2m s poklopom	ks	1,000	275,000	275,00
53	M	286610047700.S	Filtračno-usadzovacia betonova šachta, DN 1000, výška 2000 mm + štrková výplň	ks	1,000	2 420,000	2 420,00
130	M	581530000100.S	Piesok technický filtračný	t	1,980	104,500	206,91
131	M	592460014500.S	Platňa betónová, rozmer 300x300x50 mm, prírodná	ks	9,000	6,050	54,45
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							57 078,40
54	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	62,000	8,250	511,50
55	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	62,620	3,850	241,09
56	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,720	104,500	388,74
57	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, pre venčovisko	ks	3,000	478,500	1 435,50
58	M	553C907	Prevažovačka Canin vratane zemných prác a bet. pätiiek	ks	1,000	957,000	957,00
59	M	553C910	Tunel Canin vratane zemných prác	ks	1,000	352,000	352,00
60	M	553C904	Slalom Canin vratane zemných prác a pätiiek (sada 5 ks)	ks	1,000	627,000	627,00
61	K	936104102.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti nad 0,1 do 1,5 t	ks	4,000	38,500	154,00
62	M	553M8	Stolnotenisový betonový stôl pre exteriér	ks	1,000	1 375,000	1 375,00
63	M	553M5	Drevená knižna budka s dvomi policami uzavrateľná s presklenými dverkami rozmerov 700x500x1500 so strieškou	ks	1,000	275,000	275,00
64	M	553M6	Drevené krmítko pre drobné vtáctvo rozmerov 330x300x1060	ks	1,000	38,500	38,50
65	M	553M7	Hotel pre hmyz rozmerov 600x400x1200	ks	1,000	275,000	275,00
66	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky vratane zemných prác	ks	13,000	66,000	858,00
67	M	553PS404 K N	Kôš odpadkový s krytom	ks	10,000	330,000	3 300,00
68	M	553CANIN	Kôš na psie exkrementy v žltom vyhotovení s poiktoqramom	ks	3,000	385,000	1 155,00
69	K	936105124.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	110,000	110,00
70	M	553PB105 N	Prevažovadlo - váhadlova hojdačka nerez	ks	1,000	643,500	643,50
71	K	936105127.S	Montáž pružinových hojdačiek z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	99,000	99,00
72	M	553P103	Hojdačka pružinová - pes	ks	1,000	495,000	495,00
73	K	936105244.S	Montáž lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	550,000	550,00
74	M	5537610	Pyramída lanová, rozmer 3000x3000x2500	ks	1,000	2 145,000	2 145,00
75	K	936105261.S	Montáž lanoviek a kolotočov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	165,000	165,00
76	M	553P 409 N	Kolotoč nerezový	ks	1,000	1 925,000	1 925,00
77	K	936106211.S	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	22,000	275,000	6 050,00
78	M	553570030110.S	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou - hrazda	ks	11,000	280,500	3 085,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	M	553570030115.S	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou, - ručkovadlo	ks	2,000	440,000	880,00
80	M	553570030115	Workout zostava Samo 1 na cvičenie s vlastnou váhou, - rebrik	ks	1,000	440,000	440,00
81	M	553570030120.S	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou, lavica rovna, šikmá	ks	2,000	880,000	1 760,00
82	M	553570030125.S	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou, polbradlá	ks	2,000	880,000	1 760,00
83	M	553570030125	Workout zostava Milan na cvičenie s vlastnou váhou, bradlá	ks	2,000	880,000	1 760,00
84	M	553570030130.S	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou, vzpera	ks	2,000	550,000	1 100,00
85	K	936106311.S	Montáž vonkajších športových prvkov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	6,000	99,000	594,00
86	M	553PS 410	Bránka malá nerez bez sieťky pre ihrisko vratane zemných bet. prác	ks	2,000	253,000	506,00
87	M	553PS411	Mantinel za malú branku - nerez vratane zemných a bet. prác	ks	2,000	396,000	792,00
88	M	553ps 407	Lavička teenager vratane zemných a bet. prác	ks	2,000	225,500	451,00
89	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh vratane zemných prác a bet. pätky	ks	31,000	148,500	4 603,50
90	M	553P403 N	Lavička parková s operadlom, NEREZ dĺžky 1800 mm	ks	31,000	440,000	13 640,00
91	K	936941142.S	Osadenie fontánky na pitie kotevnými skrutkami vratane zabetonovania /kotvenia na pevný podklad	ks	1,000	220,000	220,00
92	M	553M4	Fontánka na pitie, s 3 výškovými umyvadielkami pre deti, imobilných a drobné vtáctvo a zvieratka	ks	1,000	825,000	825,00
93	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t	ks	6,000	8,250	49,50
94	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	125,000	3,300	412,50
95	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,454	22,000	31,99
96	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	1,454	16,500	23,99
97	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,454	12,100	17,59
D 99 Presun hmôt HSV							6 846,34
98	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	1 778,270	3,850	6 846,34
D PSV Práce a dodávky PSV							8 039,96
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							8 039,96
99	K	767914150.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	152,000	13,750	2 090,00
100	M	553510024700.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	62,472	70,000	4 373,04
101	K	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu do 2 m2	ks	2,000	55,000	110,00
102	M	553510009900.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,50 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň jokol F40, farba RAL 6005	ks	2,000	715,000	1 430,00
103	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,678	22,000	36,92
D M Práce a dodávky M							0,00
D 21-M Elektromontáže							0,00
104	K	210204031.S	Osadenie stožiaru osvetľovacieho výšky nad 3 do 6 m s prírubou so zapojením LED svietidla	ks	0,000	0,000	0,00
105	M	348370005490.S	Svetelná zostava LED SOLAR POWER , výška 5 m, výkon 80W - komplet s LED žiarovkou, solárnym panelom, lítiovou batériou, nabíjačkou a svetelným pólom.	ks	0,000	0,000	0,00
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							0,00
106	K	460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0,000	0,000	0,00
107	K	460080001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	0,000	0,000	0,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 265,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	K	000200013.S	Prieskumné práce - geologický prieskum hydrogeologický	eur	1,000	220,000	220,00
134	K	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou polohopisne a výškopisné zameranie	eur	1,000	275,000	275,00
124	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	275,000	275,00
125	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	495,000	495,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita B - Revitalizácia parku na ul. Branisková/Tatranská/Čsl. Armády. Košice

Časť:

02 - SO 01.2 Vonkajšie osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 8. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 344,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 344,28	20,00%	4 468,86

Cena s DPH

v EUR

26 813,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita B - Revitalizácia parku na ul. Branisková/Tatranská/Čsl. Armády. Košice

Časť:

02 - SO 01.2 Vonkajšie osvetlenie

Miesto:

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 344,28

D D2 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice 702,04

26	K	210010123	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	m	105,000	1,287	135,14
27	M	345658K001	Chránička kábelová 2-plášťová HDPE, ohybná KOPOFLEX® 40 so zaťahovacím drôtom, červená	m	105,000	0,880	92,40

D 210 10 Ukončér súbory pre káble 474,50

1	K	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	kus	64,000	3,619	231,62
2	K	210100139	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 25 mm2	kus	16,000	15,180	242,88

D D3 210 12 Ústrojenstvo istiace 90,52

3	K	210120001	Montáž poisíky závitovej do E27 do 25A/500V, komplet, vrátane zapojenia	kus	13,000	5,819	75,65
4	M	3585690E23	Poistková vložka závitová DII E27 (6A) : 6D27 - gG/gL	kus	13,000	1,144	14,87

D D4 210 20 Svetidlá a osvetľovacie zariadenia 12 821,60

5	K	210202050-D	Demontáž LED svetidiel , IP54-66, vonkajšie použitie	kus	10,000	24,882	248,82
6	K	210202050	Montáž, LED svetidiel , IP54-66, vonkajšie použitie	kus	10,000	50,413	504,13
7	M	3489122730	Svetidlo na stožiar LED 20W v zmysle TS a technickej špecifikácie	ks	10,000	273,625	2 736,25
28	K	210203711	Montáž solárneho svetidla vr. stĺpa	ks	4,000	71,500	286,00
29	M	34891229329	Solár svetidlo vr.stĺpu ,svetidlá,batérie a panelu , výška 5m	ks	4,000	638,000	2 552,00
8	K	210204002	Montáž, stožiar osvetľovací, sadový, oceľový	kus	8,000	71,500	572,00
9	M	316706E133	Osvetľovací stožiar 6m , do zeme, pozinkovaný ,rúrový 3stupňový	kus	8,000	660,000	5 280,00
10	K	210204105	Montáž, výložník oceľový 2-ramenný, váha do 70kg	kus	1,000	55,000	55,00
11	M	316781E128-01	Výložník 2-ramenný 180°, 0,5m	kus	1,000	60,500	60,50
12	K	210204201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 svet. okruh	kus	8,000	27,500	220,00
13	M	357990E001	Svorkovnica stožiarová : TB -1, IP54	kus	8,000	30,800	246,40
14	K	210204202	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 2 svet. okruhy	kus	1,000	27,500	27,50
15	M	357990R021	Stožiarova rozvodnica : TB-2, IP54	kus	1,000	33,000	33,00

D D5 210 22 Vedenia uzemňovacie 389,09

30	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	20,000	2,860	57,20
31	M	3549000O05	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC plášťom (78mm2)	m	20,000	11,363	227,26
32	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	8,000	3,080	24,64
33	M	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	8,000	0,979	7,83
34	K	210220301,	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	16,000	3,080	49,28
35	M	3549040A52	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8) mosadzné matice	kus	16,000	1,430	22,88

D D6 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené 195,20

16	K	210810005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	105,000	0,946	99,33
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	105,000	0,913	95,87

D		D8	213 2 PPV a HZS	8 145,83			
18	K	213290040	Demontážne práce	hod	80,000	22,000	1 760,00
19	K	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	50,000	27,500	1 375,00
20	K	213291004,	Odvoz odpadu a likvidácia	ks	1,000	275,000	275,00
21	K	213291006	Doprava stožiarov	ks	1,000	385,000	385,00
22	K	213291051.12	Porealizačné zameranie	ks	1,000	440,000	440,00
36	K	213291051.15	Kontrolné výpočty a záverečné merania	ks	1,000	550,000	550,00

D		M46	202 Zemné práce pri ext. montážach	3 360,83			
23	K	460050003	Jama pre nepátkovaný stožiar, jednoduchý J, na rovine, do 8m, zemina tr.3	kus	12,000	54,593	655,12
44	K	460080001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	12,000	142,406	1 708,87
45	K	460080101	Betónový základ, rozbúranie	m3	7,000	142,406	996,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita B - Revitalizácia parku na ul. Branisková/Tatranská/Čsl. Armády, Košice

Časť:

03 - SO 01.3 Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 8. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 487,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 487,19	20,00%	2 697,44

Cena s DPH

v EUR

16 184,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita B - Revitalizácia parku na ul. Branisková/Tatranská/Čsl. Armády, Košice

Časť:

03 - SO 01.3 Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 487,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 162,67

D 1

Zemné práce

6 023,82

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	138,000	11,000	1 518,00
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	138,000	0,550	75,90
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	138,000	3,850	531,30
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56,000	6,050	338,80
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	56,000	3,850	215,60
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	56,000	0,770	43,12
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	89,400	13,200	1 180,08
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	82,000	2,090	171,38
9	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	42,000	16,500	693,00
10	M	5833716700	Štrkopiesok frakcia 0-22 STN EN 13242 + A1	t	67,200	18,700	1 256,64

D 4

Vodorovné konštrukcie

891,00

11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	14,000	49,500	693,00
12	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	1,000	198,000	198,00

D 5

Komunikácie

214,50

13	K	566902211.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 100 mm	m2	3,000	4,950	14,85
14	K	566902261.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	3,000	17,050	51,15
15	K	572953112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	3,000	49,500	148,50

D 8

Rúrové vedenie

3 927,00

16	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	112,000	0,770	86,24
17	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	112,000	2,420	271,04
18	K	891163111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1,000	11,000	11,00
19	M	35069	Vodomerná zostava DN1-1" prípojková so šraubami, kohútikmi a spätnou klapkou Hawle voda a kanál	ks	1,000	115,500	115,50
20	M	286220031000	Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 32/25, FRIALEN	ks	2,000	55,000	110,00
21	K	891181111.S	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	26,400	26,40
22	M	422210017000	Posúvač pre domové prípojky 1", z liatiny, PN 16 na vodu, HAWLE	ks	1,000	104,500	104,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	9601.3	Zemná súprava teleskopická RD=1.30 - 1.80 m DN 3/4" - 2", voda a kanál, HAWLE	ks	1,000	55,000	55,00
24	K	891319111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 150	ks	1,000	74,800	74,80
25	M	551180002000.S	Navrtávací pás uzáverový DN 150 - 1" až 2" na vodu, z tvárnej liatiny pre liatinové a oceľové potrubie	ks	1,000	275,000	275,00
26	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	112,000	4,400	492,80
27	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	112,000	2,310	258,72
28	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	275,000	550,00
29	K	893810122.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	60,500	60,50
30	M	286PCVS	Vodomerná šachta DN 1000, výška 1600 mm	ks	1,000	715,000	715,00
31	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	22,000	22,00
32	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	1,000	181,500	181,50
33	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	33,000	33,00
34	M	422210022900	Podkladová univerzálna doska pre posúvače na vodu, HAWLE	ks	1,000	27,500	27,50
35	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	38,500	38,50
36	K	899712111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	1,000	9,900	9,90
37	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	106,000	2,200	233,20
38	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	106,000	1,650	174,90
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				82,50
39	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	5,000	16,500	82,50
D 99			Presun hmôt HSV				2 023,85
40	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	91,993	22,000	2 023,85
D PSV			Práce a dodávky PSV				49,52
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				49,52
41	K	722263415.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 3/4	ks	1,000	22,000	22,00
42	M	388240001300	Vodomer mechanický 3/4", 1,5 m ³ /h, l = 80 mm, do 30 °C	ks	1,000	27,500	27,50
43	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,002	11,000	0,02
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				275,00
D VRN03			Geodetické práce				275,00
44	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	275,000	275,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita B - Revitalizácia parku na ul. Branisková/Tatranská/Čsl. Armády, Košice

Časť:

04 - SO 01.4 Pešie komunikácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 8. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

89 768,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	89 768,39	20,00%	17 953,68

Cena s DPH

v EUR

107 722,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Lokalita B - Revitalizácia parku na ul. Branisková/Tatranská/Čsl. Armády. Košice

Časť:

04 - SO 01.4 Pešie komunikácie

Miesto:

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 768,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

79 534,20

D 1

Zemné práce

11 542,27

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	253,000	2,200	556,60
2	K	113107213.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	253,000	1,650	417,45
3	K	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	326,000	1,540	502,04
4	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	326,000	1,650	537,90
5	K	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	447,809	2,310	1 034,44
6	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	245,100	3,300	808,83
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	73,530	0,550	40,44
8	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,740	6,050	28,68
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	245,100	6,050	1 482,86
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 225,500	0,550	674,03
11	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	280,380	1,650	462,63
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	378,513	13,200	4 996,37

D 2

Zakladanie

2 154,36

13	K	289971222.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 5 do 1 : 2,5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	1 240,000	0,330	409,20
14	M	693110004500	Geotextília polypropylénová TENCATE TS 70 F-7, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília skladba P1-7	m2	1 133,220	1,540	1 745,16

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

15	K	388111111.S	Teleso kábelovodu z betónových tvárnic na maltu cementovú v otvorenom výkope	m	0,000	0,000	0,00
16	M	592650002700.S	Tvárnica káblová betónová EBK 1-27, rozmer 1000x266x150 mm	ks	0,000	0,000	0,00
17	M	592650001900.S	Betónový kryt lxsxv 500x170x30 mm, pre káblové žľaby	ks	0,000	0,000	0,00

D 5

Komunikácie

43 678,91

18	K	564210111.S	Kryt pre mlátový chodník z vápencovej s prísadou žltej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2 skladba P2	m2	240,000	3,850	924,00
19	K	564210121.S	Kryt pre mlátovú cestu z tehlovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 40 mm, plochy do 200 m2 skladba P2	m2	201,000	3,850	773,85
20	K	564750311.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm, plochy do 200 m2 - skladba P2	m2	441,000	11,000	4 851,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm - skladba P1	m2	670,000	11,000	7 370,00
22	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm skladba P1	m2	670,000	3,300	2 211,00
23	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	670,000	16,500	11 055,00
24	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná P1	m2	683,400	20,900	14 283,06
25	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým skladba P1	m2	670,000	3,300	2 211,00
D 8			Rúrové vedenie				0,00
26	K	899611111.S	Ochranná vrstva telesa tvárnicového kábelovodu z betónovej zmesi hr. 50 mm v otvorenom výkope	m2	0,000	0,000	0,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 890,15
27	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	554,000	8,250	4 570,50
28	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	559,540	3,850	2 154,23
29	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	33,240	104,500	3 473,58
30	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	388,694	6,050	2 351,60
31	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	388,694	3,850	1 496,47
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	356,746	12,100	4 316,63
33	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	31,948	16,500	527,14
D 99			Presun hmôt HSV				3 268,51
34	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	848,964	3,850	3 268,51
D M			Práce a dodávky M				10 234,19
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				0,00
35	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	0,000	0,000	0,00
36	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	0,000	0,000	0,00
D 6			Nové položky				10 234,19
37	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	131,580	2,349	309,08
38	K	917511112.S	Osadenie obruby ocelevej samofixačnej výšky 200 mm s rovnými hrotmi	m	295,000	2,083	614,49
39	M	553550500120.S	Oceľová stavebná samofixačná obruba s rovnými hrotmi, hr. 2 mm, výška 200 mm, dl. 2 m	m	295,000	11,544	3 405,48
40	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	139,000	4,648	646,07
41	M	103210000100.S	Substrát objemová hmotnosť 750 - 1450 kg/m3	m3	33,669	148,872	5 012,37
42	K	460030024.S	Odstránenie drevnatého porastu, priemer kmeňov do 5 cm, stredne hustý tvrdý porast 3 ks/m2	m2	24,000	10,279	246,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Vyvolane invest - Buracie prace

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 232,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 232,22	20,00%	1 046,44

Cena s DPH

v EUR

6 278,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

REVITALIZÁCIA PARKOV A VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE KOŠICE

Objekt:

Vyvolane invest - Buracie prace

Miesto: Košice

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ: Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 232,22

D HSV Práce a dodávky HSV

5 232,22

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 232,22

1	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	23,718	108,066	2 563,11
2	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	52,180	22,000	1 147,96
3	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	52,180	16,500	860,97
4	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	52,180	12,100	631,38
5	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	52,180	0,552	28,80